

## CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMÓN. LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA

Delegación Territorial en Málaga

N.º CUERPO JUZGADO CAUSA SUS  4554 AUXILIO JUDICIAL SERVICIO COMÚN DEL PARTIDO JUDICIAL DE FUENGIROLA  4570 AUXILIO JUDICIAL SERVICIO COMÚN DEL PARTIDO JUDICIAL DE VÉLEZ-MÁLAGA  doy por enterado/a, y conforme a lo establecido en el art.12.1, de la Orden citada, elijo el
JUDICIAL DE FUENGIROLA INCAPACIDA  SERVICIO COMÚN DEL PARTIDO JUDICIAL DE VÉLEZ-MÁLAGA  COMISIÓN D
JUDICIAL DE VÉLEZ-MÁLAGA COMISION D
ov por enterado/a, y conforme a lo establecido en el art 12.1, de la Orden citada, elijo el
de conformidad al orden con que figuro en la mencionada bolsa, declarando bajo mi re reúno los requisitos necesarios para este puesto de trabajo:
N° CUERPO JUZGADO CAUSA SU

D<sup>a</sup>. Emilia Ruiz Madueño, Jefa de Servicio de Personal, **CERTIFICA** que la procedencia del candidato/a

☑ Integrante de la Bolsa vigente para sustituciones de Cuerpos de la Administración de Justicia.

2-CERTIFICACIÓN DE PROCEDENCIA DEL CANDIDATO/A

seleccionado/a para las plazas ofertadas es:

**ACEPTACIÓN DE LA PLAZA OFERTADA** 

